Mẫu số 43
GIẤY ĐỀ NGHỊ HỦY MÃ SỐ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN
(DO TỔ CHỨC, CÁC NHÂN ĐƯỢC CẤP MÃ SỐ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN LẬP)
Kính gửi: Tổng công ty lưu ký và bù trừ chứng khoán Việt Nam.
Tên tổ chức/cá nhân:
Địa chỉ trụ sở chính (tổ chức)/Địa chỉ liên lạc (cá nhân):
Quốc gia hoặc vùng lãnh thổ nơi đăng ký hoạt động (tổ chức):
Quốc tịch (cá nhân):
Mã số giao dịch chứng khoán:
Ngày cấp:
Khách hàng của (nếu có):
Thành viên lưu ký:
Tôi/chúng tôi xin đề nghị được hủy bỏ mã số giao dịch chứng khoán đã cấp ở trên của chúng tôi do
Tôi/chúng tôi sẽ thực hiện mọi quy định về chứng khoán và thị trường chứng khoán cùng với các quy định khác do Tổng công ty lưu ký và bù trừ chứng khoán Việt Nam ban hành liên quan đến việc hủy bỏ mã số giao dịch này.
Tổ chức/cá nhân:
Tên và chữ ký của đại diện có thẩm quyền (đối với tổ chức):
Chức danh:
Ngày thực hiện:
Ghi chú: Tổ chức, cá nhân được đề nghị hủy mã số giao dịch chứng khoán theo phương thức điện SWIFT thông qua tổ chức lưu ký toàn cầu có xác nhận của thành viên lưu ký.